CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA 

MULTICOBRO S.A Y LA COMPAÑIA 

RECAPT RECUPERACION DE CAPITAL CONTAC 

CENTER S.A. 

A FAVOR 

LELIA VIRGINIA BRIONES ÁLVAREZ Y EL SEÑOR 

EDUARDO JAVIER BERARDI JOHNSON 

CUANTÍA: 800.00 o 

DI: 3 COPIAS 

Ev) 

ESCRITURA NÚMERO: SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS (636) 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la República del 

Ecuador, a treinta de marzo del doce, ante mi. Notaría Décima Primera del 

cantón Quito (E), Abogada Cecilia Buitrón Hermosa, según Acción de 

Personal número cinco seis siete guión DNP del Consejo de la Judicatura de